
 

 

POSTANOWIENIE NR 103/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kuźnia Raciborska 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego  w Kuźni Raciborskiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 103/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kuźni Raciborskiej, ul. Piaskowa 28, 

47-420 Kuźnia Raciborska: 

 

1. Maria Teresa Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Turze 

2. Krystyna Grażyna Gontarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kuźnia Raciborska 

3. Izabela Teresa Hibner, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

4. Edyta Mendelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Racibórz 

5. Aleksander Grzegorz Serafin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

6. Katarzyna Irena Szymczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kuźnia Raciborska 

7. Dominika Agnieszka Turkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

8. Magdalena Ewa Wojnar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kuźnia Raciborska 

9. Paulina Anna Zawada, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Kuźni Raciborskiej, ul. Piaskowa 28, 

47-420 Kuźnia Raciborska: 

 

1. Jolanta Kazimiera Całujek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kuźnia Raciborska 

2. Leandro Jan Cardoso, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Ewelina Jadwiga Janik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

4. Aleksandra Mendelska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

5. Ronald Aleksander Migus, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia 

Raciborska 

6. Sybilla Maria Siara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Kazimierz Szczepanik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nędza 

8. Katarzyna Marianna Zagola, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia 

Raciborska 

9. Stefania Zuzanna Zawada, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Klasztorna 9, 

47-420 Kuźnia Raciborska: 

 

1. Damian Kacper Broża, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kuźnia Raciborska 

2. Zuzanna Katarzyna Brześniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia 

Raciborska 

3. Ilona Genowefa Burgieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kuźnia Raciborska 

4. Karina Czech, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siedliska 

5. Justyna Ewa Drzymała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

6. Katarzyna Flach, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

7. Beata Klaudia Janik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kuźnia 

Raciborska 

8. Paweł Bogdan Nienartowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuźnia Raciborska 

9. Marcin Piotr Ulman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Ośrodek Kultury w Turzu, Turze ul. Raciborska 43, 

47-420 Kuźnia Raciborska: 

 

1. Teresa Joanna Bojno, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Turze 

2. Dawid Tomasz Depta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turze 

3. Dariusz Fryderyk Jankowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Turze 

4. Grzegorz Kobielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

5. Dominika Elżbieta Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Turze 

6. Sylwia Monika Marek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Turze 

7. Joanna Katarzyna Powroźnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siedliska 

8. Danuta Krystyna Ulman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

9. Barbara Marta Waga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Turze 

10. Maria Weronika Wallach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciechowice 

11. Natalia Wyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Turze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Rogera 2, 47-430 Rudy: 

 

1. Paweł Marcin Draczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kuźnia Raciborska 

2. Szymon Paweł Dudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudy 

3. Klaudia Dominika Helwich, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Rudy 

4. Maria Anna Jarząb, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rudy 

5. Barbara Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudy 

6. Paweł Piotr Kalemba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

7. Mateusz Kamil Kot, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

8. Marta Jolanta Piecha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

9. Andrzej Stefan Ryszka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nędza 

10. Marta Dominika Szostak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Rogera 2, 47-430 Rudy: 

 

1. Ewa Maria Dzedzej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kuźnia 

Raciborska 

2. Agnieszka Monika Forysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rudy 

3. Agnieszka Anna Gradzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

4. Ewa Krystyna Gradzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nędza 

5. Mateusz Jerzy Gradziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kuźnia Raciborska 

6. Katarzyna Anna Hoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rudy 

7. Sylwia Weronika Kalisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Racibórz 

8. Bartłomiej Kornaus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Elżbieta Wons, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rudy 

 

 


